
Ligne EX : GARE SNCF 
Horaires valables du 1 sept. 2025 au 4 juill. 2026 

Du lundi au vendredi - toute l'année 
GARE SNCF 07:30 08:13 08:53 14:20 
BASILIQUE 07:34 08:17 08:57 14:24 

AVENUE JEAN XXIII 07:36 08:19 08:59 14:26 

LA GALOTERIE 07:39 08:22 09:02 14:29 

FLEMING 07:41 08:24 09:04 14:31 

BARTHELEMY 07:43 08:26 09:06 14:33 

COUSINET 07:44 08:27 09:07 14:34 

PARC DES EXPOSITIONS 07:45 08:28 09:08 14:35 

BELIN 07:46 08:29 09:09 14:36 

BEAUFILS 07:48 08:31 09:11 14:38 

HAUT DE GLOS 1 07:53 08:36 09:16 14:43 

HAUT DE GLOS 2 07:54 08:37 09:17 14:44 

HAUT DE GLOS 3 07:57 08:40 09:20 14:47 

ZA FOLLETIERE 07:58 08:41 09:21 14:48 

Du lundi au vendredi - toute l'année 
HAUT DE GLOS 1 16:20 17:00 17:40 18:20 
HAUT DE GLOS 2 16:21 17:01 17:41 18:21 

HAUT DE GLOS 3 16:24 17:04 17:44 18:24 

ZA FOLLETIERE 16:25 17:05 17:45 18:25 

BEAUFILS 16:27 17:07 17:47 18:27 

BELIN 16:28 17:08 17:48 18:28 

PARC DES EXPOSITIONS 16:29 17:09 17:49 18:29 

COUSINET 16:30 17:10 17:50 18:30 

BARTHELEMY 16:31 17:11 17:51 18:31 

FLEMING 16:33 17:13 17:53 18:33 

LA GALOTERIE 16:37 17:17 17:57 18:37 

AVENUE JEAN XXIII 16:41 17:21 18:01 18:41 

BASILIQUE 16:43 17:23 18:03 18:43 

GARE SNCF 16:47 17:27 18:07 18:47 

VACANCES SCOLAIRES 

Toussaint : du 18 octobre au 3 novembre 2025 
Noël : du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026 

Hiver : du 14 février au 02 mars 2026 
Printemps : du 11 avril au 27 avril 2026 

Pont de l'Ascension : ven. 15 et sam. 16 ma




